CX 20 MORELLI  R$         23,75 R$ 475,00

ROSAFARM
291 BROCA ALTA ROTAÇÃO DIAMANTADA Nº3117F UND 30 FAVA  R$           2 ,55 R$ 76,50

ROSAFARM
292 BROCA ALTA ROTAÇÃO DIAMANTADA Nº3117FF UND 30 FAVA  R$           2 ,55 R$ 76,50

Totalizando o valor de R$ 137.700,69 (cento e trinta e sete mil setecentos reais e sessenta e nove 

centavos). 

DENTAL MARIA LTDA, CNPJ 09.222.369/0001-13: 

ROSAFARM
293 BROCA ALTA ROTAÇÃO DIAMANTADA Nº3003F UND 30 FAVA  R$           2,55 R$ 76,50

ROSAFARM
294 BROCA ALTA ROTAÇÃO DIAMANTADA Nº3217FF UND 30 FAVA  R$           2,55 R$ 76,50

[...]

DENTE DE ESTOQUE DE ACRÍLICO ANTERIOR/SUPERIOR TAMANHO:

266; COR: 66. PLACA C/ 06 DENTES
UND 5 VIPI  R$       4,06 R$ 20,30

DENTAL MARIA
E

S
380

DENTE DE ESTOQUE DE ACRÍLICO ANTERIOR/SUPERIOR TAMANHO:

A25; COR: 62. PLACA C/ 06 DENTES
UND 5 VIPI  R$       4,06 R$ 20,30

Totalizando o valor de R$ 69.069,79 (sessenta e nove mil sessenta e nove reais e setenta e nove 

centavos). 

DENTAL MED SUL ARTIGOS ODONTOLÓGICOS LTDA, CNPJ 02.447.571/0001-47: 

DENTAL MARIA
E

S
381

DENTE DE ESTOQUE DE ACRÍLICO ANTERIOR/SUPERIOR TAMANHO:

A25; COR: 66. PLACA C/ 06 DENTES
UND 5 VIPI  R$       4,06 R$ 20,30

[...]

CX 20

DFL, INJEX, PROCARE, 

BD, INJECTA
INJEX

33,89R$                     
R$ 677,80

DENTAL MED SUL
E

S
395 ESCOVA DE ROBSON PARA CONTRA ANGULO – BRANCA CÔNICA UND 300 MICRODONT

1,35R$                       
R$ 405,00

Totalizando o valor de R$ 146.760,96 (cento e quarenta e seis mil setecentos e sessenta reais e 

noventa e seis centavos). 

AMPLA COMERCIAL LTDA, CNPJ 05.891.838/0001-36: 

Totalizando o valor de R$ 2.519,40 (dois mil quinhentos e dezenove reais e quarenta centavos). 

Obs.: Os itens citados acima a cada fornecedor correspondem aos citados no anexo I do 

instrumento convocatório.  

Totalizando o presente processo em R$ 356.050,84 (trezentos e cinquenta e seis mil cinquenta 

reais e oitenta e quatro centavos).  

Informamos, que a partir da publicação deste julgamento inicia o prazo de 02 (dois) dias úteis 

para apresentação de recurso pelas empresas interessadas, caso julgarem necessário, por força 

do art. 22 da Resolução Sesc/DN 1.593/24, que, todos os atos referentes a esta licitação serão